
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
fotocópias/impressão, com equipamentos (impressora) em comodato, para atender as
necessidades administrativas do Consorcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS.

90/2020

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a)  presidente  Altair  José  Gasparetto,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação  em  vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela  Comissão  de
Licitações,  resolve:

23/2020 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 03/09/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):
Descrição da Despesa Dotação

01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.39.0Manuntenção da Atividade Administrativa
01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.39.0Manuntenção da Atividade Administrativa

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
COPY PRINTER MULTIFUNCIONAIS LTDA - EPP

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$60.400,001 Lote 1
R$60.400,00Total do fornecedor:
R$60.400,00Total Geral:

Altair José Gaspareto
Presidente


